Przedstawione ostatnio terenowe piece kalibracyjne typu “metrology
well” zapewniają  najlepszą efektywność w przenośnej kalibracji tem-
peratury. Nowa seria terenowych pieców kalibracyjnych 914X rozszerza
wysoką wydajność na środowisko procesów przemysłowych poprzez
maksymalizację mobilności, szybkości działania oraz funkcjonalności
z minimalnym kompromisem w efektywności metrologicznej.
Terenowe piece kalibracyjne są wysoce funkcjonalne i niewiarygor-
nie łatwe w użyciu. Są lekkie, kompaktowej budowy, szybko osiągają

290 mm x 185 mm x 295 mm (11.4 x 7.3 x 11.6 in)
Waga 8.16 kg (18 lb) 7.3 kg (16 lb)  7.7 kg (17 lb)
Zasilanie 100 V do 115 V (± 10 %)
50/60 Hz, 632 W
230 V (± 10 %) 50/60
Hz, 575 W
100 V do 115 V (± 10 %), 50/60 Hz, 1380 W
230 V (± 10 %), 50/60 Hz, 1380 W
Interfejs
komunikacji z
komputerem
RS-232 i oprogramowanie 9930 Interface-it w zestawie
4  Fluke Calibration     Terenowe Piece Kalibracyjne
Informacje zamówieniowe
Informacje zamówieniowe dla 9142
9142-X Terenowy piec kalibracyjny, –25 °C do 150 °C,  z 9142-
INSX
9142-X-P Terenowy piec kalibracyjny, –25 °C do 150 °C,  z 9142-
INSX, wersja procesowa
X w powyższych oznaczeniach zamówieniowych należy zastąpić
literą A, B, C, D, E lub F stosownie do wybranego wkładu pomiar-
owego (patrz ilustracja wkładów i opisy poniżej).
9142-INSA Wkład “A” 9142, mieszane otwory calowe
9142-INSB Wkład “B” 9142, porównawcze otwory calowe
9142-INSC Wkład “C” 9142, otwory 0.25”
9142-INSD Insert “D” 9142, porównawcze otwory metryczne
9142-INSE Wkład “E” 9142, mieszane otwory metryczne z otworem
0,25”
9142-INSF Wkład “F” 9142, porównawcze otwory metryczne z
otworem 0,25”
9142-INSZ Wkład “Z” 9142, Surowy
Informacje zamówieniowe dla 9143
9143-X Terenowy piec kalibracyjny, 33 °C do 350 °C, z 9143-INSX
9143-X-P Terenowy piec kalibracyjny, 33 °C do 350 °C, z 9143-
INSX, wersja procesowa
X w powyższych oznaczeniach zamówieniowych należy zastąpić
literą A, B, C, D, E lub F stosownie do wybranego wkładu pomiar-
owego (patrz ilustracja wkładów i opisy poniżej).
9143-INSA Wkład “A” 9143, mieszane otwory calowe
9143-INSB Wkład “B” 9143, porównawcze otwory calowe
9143-INSC Wkład “C” 9143, otwory 0.25”
9143-INSD Insert “D” 9143, porównawcze otwory metryczne
9143-INSE Wkład “E” 9143, mieszane otwory metryczne z otworem
0,25”
9143-INSF Wkład “F” 9143, porównawcze otwory metryczne z
otworem 0,25”
9143-INSZ Wkład “Z” 9143, Surowy
Informacje zamówieniowe dla 9144
9144-X Terenowy piec kalibracyjny, 50 °C to 660 °C, z 9144-INSX
9144-X-P Terenowy piec kalibracyjny, 50 °C to 660 °C, z 9144-INSX,
wersja procesowa
X w powyższych oznaczeniach zamówieniowych należy zastąpić
literą A, B, C, D, E lub F stosownie do wybranego wkładu pomiar-
owego (patrz ilustracja wkładów i opisy poniżej).
9144-INSA Wkład “A” 9144, mieszane otwory calowe
9144-INSB Wkład “B” 9144, porównawcze otwory calowe
9144-INSC Wkład “C” 9144, otwory 0.25”
9144-INSD Insert “D” 9144, porównawcze otwory metryczne
9144-INSE Wkład “E” 9144, mieszane otwory metryczne z otworem
0,25”
9144-INSF Wkład “F” 9144, porównawcze otwory metryczne z
otworem 0,25”
9144-INSZ Wkład “Z” 9144, Surowy
Informacje zamówieniowe dla wszystkich terenowych
piecyków kalibracyjnych
9142-CASE Walizka transportowa, 9142-4
Fluke Calibration     Terenowe Piece Kalibracyjne  5
wkłady 9142 wkłady 9143/9144
6  Fluke Calibration     Terenowe Piece Kalibracyjne
Fluke Calibration